torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 065/2024, que tem como objeto a 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA E PINTURA EM PORTÃO E CORRIMÃOS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TIETÊ, Empresa METTA CONSTRUTORA LTDA consagrou-se vencedora da disputa com valor 

total de R$ 2.799,00 (dois mil, setecentos e noventa e nove reais), enquadrando-se, portanto, na dispensa 

de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023. 

Tietê, 09 de dezembro de 2024. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO

[...]

torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 066/2024, que tem como objeto a 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM CADEIRAS DE ESCRITÓRIO DA CÂMARA MUNICIPAL 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

DE TIETÊ, Empresa LUIS HENRIQUE MAZINI DA CRUZ ME consagrou-se vencedora da disputa com valor total 

de R$ 2.410,00 (dois mil, quatrocentos e dez reais), enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, 

com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023. 

Tietê, 09 de dezembro de 2024. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO

[...]

devem ser assegurados pela política de Assistência Social em sua rede de proteção especial de alta 
complexidade”. 

PRAZO: Este contrato terá os seguintes prazos: I – de vigência de: 12 (doze) meses, a contar do dia 07 de 
novembro de 2024, encerrando-se em 06 de novembro de 2025. 

Valor:  R$ 67.326,12 (sessenta e sete mil, trezentos e vinte e seis reais e doze centavos)  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2024 

Processo Administrativo nº 96/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – HABILIDADE ESPORTE SERVIÇOS LTDA 
OBJETO – “Contratação de empresa para fornecimento de refeição para delegação de 68 atletas e